

## WALI KOTA BEKASI

- Yth. 1. Kepala Dinas Kesehatan Kota Bekasi;
  - 2. Direktur UPTD RSUD Kelas D se-Kota Bekasi;
  - 3. Kepala UPTD Puskesmas se-Kota Bekasi.

## SURAT EDARAN

Nomor: 200.2.1/ 9961 Dines . Sep

## **TENTANG**

PELAYANAN SKRINING KESEHATAN BAGI ANGGOTA KELOMPOK PENYELENGGARA PEMUNGUTAN SUARA (KPPS) UNTUK PEMILU TAHUN 2024 DI KOTA BEKASI

Dalam rangka dukungan Pemerintah Kota Bekasi dalam menjamin kondisi kesehatan anggota Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dalam pelaksanaan Pemilu Tahun 2024 pada Rabu, 14 Februari 2024, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Akan dilakukan pelayanan skrining kesehatan bagi anggota Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara pada Senin, 12 Februari 2024;
- Pelaksanaan skrining sebagaimana dimaksud angka 1 dilakukan pada seluruh Puskesmas di Kota Bekasi sesuai dengan domisili anggota Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara dan tidak dikenakan biaya pemeriksaan/gratis;
- Jika terdapat anggota Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara yang memerlukan pemeriksaan lebih lanjut pada Fasilitas Kesehatan Tingkat Rujukan Lanjutan maka diutamakan ditangani pada UPTD RSUD Kelas D terdekat.

Demikian disampaikan, untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya dengan penuh tanggung jawab.

/

Ditetapkan di Bekasi pada tanggal Februari 2024

Pj. Wali Kota Bekasi,

Paraf Hierarki
Sekretaris Daerah
Asisten Pembangunan
dan Kesejahteraan
Masyarkat
Kepala Dinas
Kesehatan
Sekretaris Dinas
Kesehatan

Tembusan:

- 1. Sekretaris Daerah Kota Bekasi;
- Inspektur Kota Bekasi.

R. Gani Muhamad